стан либо законодательством страны их государственной регистрации не запрещено участвовать в 
конкурсных торгах и/или в выполнении поставок в Республике Узбекистан. Чтобы претендовать на 
получение договора, участники должны иметь наличие суммарной выручки за последние три года 
(2022, 2023 и 2024) не менее 150 000 (сто пятьдесят тысяч) долларов США.

Полный комплект конкурсной документации (на русском языке) можно получить после подачи 
письменной заявки на участие в конкурсных торгах. Заявки на фирменном бланке за подписью руко-
водителя принимаются до 24 февраля 2026 года по адресу: